
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  16.01.2024  № 59
м. Бровари

Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів, 
на яких виконуватимуть роботи порушники, 
на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді 
громадських робіт, та засуджені, яким призначено 
покарання у виді громадських робіт на території Броварської міської 
територіальної громади 

З метою забезпечення застосування до осіб, які вчинили адміністративні та 
кримінальні правопорушення адміністративного стягнення і кримінального 
покарання у вигляді громадських робіт, відповідно до статті 56 Кримінального 
кодексу України, статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, статей 
30¹, 321³ Кодексу України про адміністративні правопорушення, вимог наказу 
Міністерства юстиції України від 19.03.2013 року № 474/5  «Про затвердження 
Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, 
виправних робіт та суспільно корисних робіт» зі змінами, керуючись 
підпунктом 17 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів суспільно корисних робіт на території 
Броварської міської територіальної громади, до яких можливо залучити 
громадян, які отримали стягнення та покарання у вигляді громадських робіт 
(додаток 1).

2. Затвердити перелік видів суспільно корисних робіт на території 
Броварської міської територіальної громади, до яких можливо залучити 
громадян, які отримали стягнення та покарання у вигляді громадських робіт 
(додаток 2).

3. Затвердити перелік підприємств на території Броварської міської 
територіальної громади, на яких порушники можуть відбувати стягнення та 
покарання у вигляді громадських робіт (додаток 3). 



2

4. Керівникам підприємств, зазначених у додатку 3 до цього рішення:

4.1. Призначити відповідальних осіб щодо здійснення контролю за 
виконанням порушниками визначених для них робіт;

4.2. Вести облік та інформувати Броварський районний відділ № 2 філії 
Державної установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області про 
кількість відпрацьованих порушниками годин;

4.3. Своєчасно повідомляти Броварський районний відділ № 2 філії 
Державної установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області про 
ухилення порушників від виконання громадських робіт.

4.4. Здійснювати постійний контроль за виконанням порушниками 
призначених їм робіт.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови –
 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


